UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP                   Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 8 năm 2019

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Văn phòng UBND tỉnh chuyển đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Tờ

trình số 92/TTr-VHNT ngày 06/8/2019 của Hội Văn học – Nghệ thuật tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch hoạt động năm 2019.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu quy định quản lý nhà

nước đối với hội hoạt động trên địa bàn tỉnh, Điều lệ hoạt động Hội Văn học –

Nghệ thuật tỉnh và các quy định hiện hành để giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Hội Văn học – Nghệ thuật tỉnh;

- VPUP: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt621).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-08-19T04:07:21+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T03:50:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T03:51:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T17:41:50+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!